
STAD BRUSSEL

Organisation
Secrétariat central ORG

VILLE DE BRUXELLES

Organisatie
Centraal secretariaat ORG

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2427692 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 18/10/2021

"Université Libre de Bruxelles".- Toelage : 10.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet;

Gelet op de kredieten die ingeschreven zijn op artikel 76201/33202 van de gewone begroting van 2021;

Overwegende dat de "Université Libre de Bruxelles" een toelage vraagt voor het colloquium dat op 6 oktober aan de ULB werd
georganiseerd over het thema "de enquête: een instrument voor medebeheer van steden", voor een bedrag van 10.000,00 EUR;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen;

BESLUIT :

Enig artikel.- Een toelage van 10.000,00 EUR op artikel 76201/33202 van de gewone begroting van 2021 wordt toegekend aan de
"Université Libre de Bruxelles".

Onderwerp : 

Nr DO : 137

Bijlagen :

14/10/2021 20:48    - 1 -


